PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO
UNIDADE ACADÊMICA DE HUMANIDADES, CIÊNCIA E EDUCAÇÃO

   PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE – UNESC
Avenida Universitária, 1105 – Bairro Universitário

Caixa Postal 3167
88806-000 – CRICIÚMA – SC

EDITAL Nº 186/2015

Divulga as Inscrições dos Candidatos Homologados no
Processo Seletivo discente para o Programa de Pós-
Graduação em Educação nos termos do Edital n.
155/2015.

A Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão da Universidade do Extremo
Sul Catarinense – UNESC torna público, nos termos do item 2.3 do Edital n. 155/2015, os
nomes em ordem alfabética das Inscrições dos Candidatos Homologados no Processo
Seletivo do Programa de Pós-Graduação em Educação - PPGE.

1. DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

1.1 Atendendo ao disposto no item 2.3 do Edital n. 155/2015, o Programa de Pós-Graduação
em Educação divulga as Inscrições dos Candidatos Homologados em ordem alfabética:

Candidato (a) Local da Prova
ALEXSANDRO FERREIRA CAITANO Bloco “N” sala 6

ANA JULIA ROSA Bloco “N” sala 6

ANDRÉIA DE LIMA Bloco “N” sala 6

ANDRÉIA GIMENES AMARO Bloco “N” sala 6

ANGELICA NEUMAIER Bloco “N” sala 6

BEATRIZ BUSS Bloco “N” sala 6

BRUNA CORRÊA DE OLIVEIRA Bloco “N” sala 6

CINTIA LUZANA DA ROSA Bloco “N” sala 6

CRISTIANI DA SILVA NUNES Bloco “N” sala 6

CRISTINA CARLA RODRIGUES FARACO Bloco “N” sala 6

DANIELA DANDOLINI COLOMBO Bloco “N” sala 6

DANIELA MAÇANEIRO ALVES Bloco “N” sala 6

DAYANE CORTEZ Bloco “N” sala 6

DOURIVAL GIASSI Bloco “N” sala 6

EDEVALDO DE FREITAS Bloco “N” sala 6

ERIC DAROS COELHO Bloco “N” sala 6

FERNANDA ROSSO Bloco “N” sala 6

GIOVANNA MORAES DE SOUZA Bloco “N” sala 6

GISELE DA SILVA REZENDE DA ROSA Bloco “N” sala 6

GLAUCO ROBERTO SALVAN Bloco “N” sala 6

GUILHERME NEVES Bloco “N” sala 6

GUSTAVO LAZ MACHADO Bloco “N” sala 6
INÊS EMÍLIA KREMER Bloco “N” sala 6

ISABELA NATAL MILAK Bloco “N” sala 6

 2

ISRAEL BURIGO DALMOLIN Bloco “N” sala 6

JENIFER SABRINA ZUSE Bloco “N” sala 6

JUCIMARA LORENCINI Bloco “N” sala 6

JULIANA PEREIRA GUIMARÃES Bloco “N” sala 7
JULIANO CARRER Bloco “N” sala 7

LEANDRO JUNG Bloco “N” sala 7

LEOCÁDIA SARTOR Bloco “N” sala 7

LESSANDRA MARILÉIA SILVANO Bloco “N” sala 7

LIDIANE MORAES FERNANDES Bloco “N” sala 7

LUCIMAR ANTUNES DE ARAÚJO Bloco “N” sala 7

MARIANE TRICHÊS PEZENTE Bloco “N” sala 7

MARIANI CABREIRA GOMES FERMIANO Bloco “N” sala 7

MARILDA NASCIMENTO Bloco “N” sala 7

MARILUCI ALMEIDA DA SILVA Bloco “N” sala 7

MILAINE EUZÉBIO DA ROSA Bloco “N” sala 7

MISLAYNI MARTINS PREUSS Bloco “N” sala 7

MORGANA BADA CALDAS Bloco “N” sala 7

NATAN DE BARROS Bloco “N” sala 7

NILSON NAZÁRIO Bloco “N” sala 7

NORMELIA ONDINA LALAU FARIAS Bloco “N” sala 7

PATRÍCIA BOFF DAITX Bloco “N” sala 7

PAULA ROSSI GABRIEL Bloco “N” sala 7

RAMON RAMOS PEREIRA Bloco “N” sala 7

RENATA ANGELIS JAMARDO Bloco “N” sala 7

ROSANI HOBOLD DUARTE Bloco “N” sala 7

TAISE MACHADO FIGUEIREDO Bloco “N” sala 7

TATHIELY MORETTI Bloco “N” sala 7

UBIRAJARA LUÍS RIGOTTI Bloco “N” sala 7

WILLIAM MARCOS MACHADO Bloco “N” sala 7

Criciúma, 22 de setembro de 2015.

Profª Drª Luciane Bisognin Ceretta

Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão

     Profª Drª Angela Cristina Di Palma Back
Diretora da Unidade Acadêmica de

Ciências, Humanidades e Educação

Prof. Dr. Vidalcir Ortigara
Coordenador do Programa de
Pós-Graduação em Educação